SCRIPTA

Numéro Scripta : 4756

Auteur(s) : Durand aux Jambes [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Durand aux Jambes vend la terre qu'il possède à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXVII, p. 77-78.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Durandus as Jambes, quietavi et de..... jure..... placiti totam terram quam possidebam de feodo Hernandi de..... Insula et Philippo de Insula, cognato ejus, tanquam propinquieribus heredibus..... libris turonensium. Ego autem predictus Durandus juramento constrictus..... de predicto tenemento contra eos amodo non ibo, nec aliis qui illud tenementum..... garantizabo. Quod ut ratum et stabile permaneat, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.
Actum anno gracia M° CC° XXX°, mense februaryi.